CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 310/2022.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues Da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI.

Senhor Presidente,

        O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, a presença de Vossa Excelência
requerer  após,  ouvido o  Plenário  na  forma regimental,  que  seja  encaminhado ofício  ao  senhor
Prefeito  Municipal,  Renato de Carvalho Fernandes,  que  seja  solicitado ao órgão competente,  a
possibilidade de fazer a limpeza do Bolsão no Residencial Madrid frente ao CEM Rosângela de
Fátima Cardoso Rodrigues.

Justificativa: Devido as fortes chuvas o mato cresceu bastante, abrigando animais peçonhentos   e
podendo vir a causar algum acidente como a queda de algum criança ou acidente de transito .

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 01 de Fevereiro de
2022.

                                               Leonardo Rodrigues Da Silva Neto - Republicanos
                                                                  Vereador

APROVADO  16  VOTOS
REPROVADO  -  VOTOS
DEFERIDO      -    (    ).
Sala das sessões em  01/02/2022.

		2022-02-06T12:10:15-0300

		2022-02-06T12:10:19-0300

		2022-02-06T12:10:25-0300